
   

Ancho de lamas (mm)

Profundidad de lamas (mm)

Alto min. (cm)

Alto max. (cm)

Longitud min. (cm)

Longitud max. (cm)

No. de tamaños disponibles

No. de colores disponibles

Fijación

Doble cara

Longitud adaptable

Superficie de fijación

Kit de fijación

Perfiles de terminación

Ventajas

Protección solar y ocultación

Longitud ajustable

Material

Acabado

Lavable

Resistencia al viento

Resistencia al agua 

Resistencia a la decoloración

Información adicional

Superficie de fijación > 150 cm

Estilos decorativos

Cañizo > superficie de fijación

7

7

90

180

300

300

4

1

Sí

Sí

Cercas, vallas, barandillas

Sí

No

Sí

Sí

Polímeros orgánicos

Imitación bambú

Sí

Sí

Sí

Sí

-

Todos

Max. 5 cm

17

4

80

180

300

500

10

4

Sí

Sí

Cercas, vallas, barandillas

Sí

Opcional

Sí

Sí

PVC resistente

Imitación bambú

Sí

Sí

Sí

Sí

Recomendado

Todos

Max. 5 cm

13

4

80

180

300

500

21

4

Sí

Sí

Cercas, vallas, barandillas

Opcional

Opcional

Sí

Sí

PVC resistente

Imitación bambú

Sí

Sí

Sí

Sí

-

Todos

Max. 5 cm

CAÑIZOS PARA JARDÍN

Tipo de producto Cañizo PVC Standard

 

Cañizo PVC Premium
 

Cañizo PVC ECO

 

Ventajas

Información adicional

Fijación


